
 
  

 
 

ПЕТРОВСКОЕ  РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ  
Петровского муниципального района  

Саратовской области 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

от 27.10.2022 г.   № 100-566 
г.Петровск  Саратовской области 
 
О представлении к награждению  
муниципального учреждения культуры 
«Централизованная библиотечная система  
Петровского муниципального района  
Саратовской области» 

 
В соответствии с Уставом Петровского муниципального района, 

Петровское районное Собрание  
 

РЕШИЛО: 
 

1. Ходатайствовать перед Саратовской областной Думой 
о награждении муниципального учреждения культуры «Централизованная 
библиотечная система Петровского муниципального района Саратовской 
области» Почетной грамотой Саратовской областной Думы за достижение 
высоких показателей в культуре. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.  
 
 
Председатель  
Петровского районного Собрания                                                О.С. Лысенко 


